ltamogi, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

Propõe a Câmara Municipal de ltamogi, o seguinte Projeto 

de Lei. 

Artigo 1°. Fica incluído no perímetro urbano da cidade de 

Itamogi/MG, aprovado pela Lei Municipal n" 840/2006, de 15 de setembro de 2006, a área de 

447.29.9Iha (quatrocentos e quarenta e sete hectares. vinte e nove ares e noventa e um centiares). 

área a qual é considerada pela lei municipal acima citada como perímetro suburbano. 

Artigo 2°. A descrição pormenorizada da área suburbana 

que passará a ser urbana encontra-se prevista no art.